
Id: LEWQB-LRRNZ-XCFEZ-ICIJP-GYWZD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/73/2011
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Łęczyckim 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679 Nr 134, poz. 777) w związku z art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 
94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 
1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791,Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 
i Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 
1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991oraz z 2011r. Nr 106, poz. 622 
i Nr 112, poz. 654 Nr 139, poz. 814) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zawiera się z Powiatem Łęczyckim porozumienie w sprawie wykonywania zadania w zakresie 
dowożenia i opieki w trakcie dowozu uczennicy niepełnosprawnej mieszkanki gminy Wartkowice do Zespołu 
Placówek Edukacyjno – Wychowawczychw Łęczycy w roku szkolnym 2011/2012. 

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Leonard Świątczak



Id: LEWQB-LRRNZ-XCFEZ-ICIJP-GYWZD. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIII/73/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Porozumienie 

W dniu...................................... w ........................................ 

pomiędzy Gminą Wartkowice,reprezentowaną przez: 

Piotra Kuropatwę-Wójta Gminy Wartkowice 

a Powiatem Łęczyckim,reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w osobach 

1)Wojciech Zdziarski-Starosta Powiatu Łęczyckiego 

2)Krystyna Pawlak-Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 

na podstawie art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, z późniejszymi zmianami), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późniejszymi zmianami) zostało zawarte porozumienie następującej 
treści: 

§ 1. Przedmiotem porozumienia jest wykonywanie przez Powiat Łęczycki zadania w roku szkolnym 2011/2012 
w zakresie dowożenia uczennicy niepełnosprawnej mieszkanki gminy Wartkowice i opieki nad nią w czasie 
przewozu do Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Łęczycy. 

§ 2. 1. Na wykonanie przedmiotu porozumienia określonego w § 1 Gmina Wartkowice przekaże na rachunek 
bankowy Starostwa Powiatowego w Łęczycy w Banku Spółdzielczym w Poddębicach nr 32 9263 0000 0600 7607 
2006 0101 z przeznaczeniem dla Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Łęczycy, zgodnie 
z przedłożoną kalkulacją, dotację w wysokości 265,78 zł miesięcznie (słownie zł: dwieście sześćdziesiąt pięć, 
78/100), płatną do ostatniego dnia każdego miesiąca począwszy od miesiąca września 2011r., za wyjątkiem 
miesiąca lipca i sierpnia. 

2. Rozliczenie dotacji określonej w ust. 1 nastąpi do dnia 15 lipca 2012 r. na podstawie sprawozdania 
rzeczowo-finansowego. 

3. Strony ustalają, że dotacja niewykorzystana lub wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem podlega 
zwrotowi do budżetu Gminy Wartkowice w terminie określonym w ust. 2. 

§ 3. Powiat Łęczycki podejmie niezbędne działania organizacyjne pozwalające na prawidłowe wykorzystanie 
przedmiotowej dotacji. 

§ 4. Wszelkie zmiany w treści niniejszego porozumienia wymagają dla swej ważności formy pisemnej. 

§ 5. Każda ze stron może rozwiązać niniejsze porozumienie za uprzednim dwutygodniowym 
wypowiedzeniem. 

§ 6. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 7. Porozumienie zostało zawarte w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 dla każdej ze stron. 


